
     UA Laloubère Cyclo

KM KM
Partiel Total

C  LALOUBERE                    4:00 < C < 5:00 0 0
Séméac 3,8 3,8
XN21 (Aureilhan) 1,2 5
Trie-sur-Baïse 29,0 34
Saint-Michel 12,8 46,8 ↗D127 dir.Masseube
Saint-Elix-Theux (4,8) ↑     XD150 9,0 55,8 ←D150 dir.Saint-Arroman
Clermont-Pouyguillès (4,6)↑  XD104 6,8 62,6 →D104
Seissan XD929 5,7 68,3
Castelnau-Barbarens 17,8 86,1 ↑D40
L'Isle-Arné (6,4) ↑     XD924 10,3 96,4 →D924
Aubiet 0,5 96,9 ←D40A &↑S2 D928

C MAUVEZIN                   7:13 < C < 11:18 12,7 109,6 ↑D928
proche Beaumont-de-Lomagne 18,7 128,3
Larrazet 11,1 139,4
La Ville-Dieu-du-Temple 17,7 157,1 ←S3 D958 (0,4) dir.Agen  ↗D42
Meauzac (6,8)  ↑     XD45 8,3 165,4
Lafrançaise (Mairie) 3,4 168,8
XD34 Vazerac 8,6 177,4
Castelnau-Montratier     XD659/D19 13,3 190,7 ↗D659 (1,6)dir.Cahors ←D659 dir.Lhospitalet
Lhospitalet(11,5)  ↑     XD820 19,3 210,0 ←S3 D820(2,8)  ↑D620

C CAHORS                       10:21 < C < 18:20 4,9 214,9 →S1 D653 dir.Figeac
Vers 14,9 229,8
XD41 (1,1km après la dir.Bouziès) 13,8 243,6
Marcilhac-s/-Célé 19,0 262,6 ↑D41 & D17 sur 0,4 km & ↑D41 dir.Figeac
XD18               [via St Sulpice/Brengues… 25,7 288,3

C FIGEAC  (BPF46)          12:51 < C < 23:40 6,6 294,9
Pont de la Madeleine 8,9 303,8
Villeneuve 15,0 318,8
Villefranche-de-Rouergue   9,7 328,5

328,5
Floirac (10,6) Monteils 13,1 341,6
XD115 [via Varen / Lexos] 23,8 365,4
Saint-Antonin-Noble-Val (BPF82) 11,1 376,5 ↑D115
XD1 proche Bruniquel 21,0 397,5 ←D1dir.Gaillac  ↑D1E ↑D964
Lieu-dit "St Martin d'Urbens" (panneau) 5,8 403,3

VI-GI-LANCE 403,3
XD1 4,0 407,3 →D1 dir.Monclar↑D8
Monclar-de-Quercy 8,0 415,3
La Salvetat-Belmontet 4,9 420,2 ←D36 dir.Fronton
Saint-Caprais(3,5) Villebrumier XD21 11,8 432,0
Fronton XD4 8,9 440,9
XD29 1,4 442,3 →D29 
Ondes     [via Castelnau-D'Estretefonds] 10,2 452,5 ↑D17

C GRENADE-sur-GARONNE (BPF31) XD2 1,6 454,1
17:56 < C < 10:36 J+1 454,1
Saint Paul sur Save   XD1 12 465,7
Menville  ↑   XD89 4,2 469,9

→D2(0,2)dir.Centre ville→&←au sens interdit (Bars/OfficeTourisme)
↑&←R.Cazalès↑jusqu.Quais de Save←&→D29(0,5)←D87dir.Larra
↑D87↑D87E
←D89 dir.Lévignac  NB: on ne va pas au centre ville

↖D115 dir.StAntonin-N.V.

↑Eglise de StMartin (0,4)↑sur 0,4 &→VC devant maison à l'angle

 ↖à 0,7 &↑sur 1,9 ←VC (panneau "Larroque") (0,6) 

↑S2 D8 dir.Montauban & ↑S3 D8 dir.Montauban

←D21(0,3) ↑D36(4,5) ↑D47(4,5)
↑D47 (0,4)dir.Grisolles ←dir.Centre ville(0,3) →S1 D4dir.Grenade

←D662 (S2) après X Market →D813(0,6) dir.Centre Ville →D822
↑D922
↑D922
 RdPt Esso→S1 dir.Cahors/Montauban (1,1)←D24 dir.Centre Ville(0,3)
↗S1 dir.Z.I. Camping Stade (0,3) ↑dir.Monteils(1) ↑D47
↑D47(15)↑D106(2,7)→D958(6,1)

→D45 (1,9)  ←D927 (0,4)  →Côte St Georges ↗D40E Ttes dir.
↗Rue Mary Lafon (0,8) - RdPt S1 D20 (3,5)  ←D109 (4,3)
←D34(0,3)dir Lauzerte & →à l'église D68(5,5)↑D26(2)↑D659

→S1 D662 dir.St Géry puis Cabrerets / Cajarc
←D41                     [Vallée du Célé :Cabrerets(3,7) - Sauliac-s/Célé(8,1)] 

…Espagnac/Corn/ Boussac]→D18(1) dir.Beduer ←D19(2,7)↑D662

←S3 D8 dir.Aureilhan(1,1) sous pont Sncf↖ & →à la pharmacie
↑D632          [Boulin(5)-Castelvieilh(6,9)-Chelle-Debat(3,6)-Vidou(8,4)]
↖D939 dir.Mirande

←D929 (0,5) →D104 dir. Saramon (8,5) ←D40 dir.Héréchou

Suivre ↗Montauban 3,5t pour éviter le  Centre ville
←D14               [Labourgade(2,7)-Lafitte(3,1)-Ponts de Belleperche(3,2)]
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→en sortant D935 (1,6) →S1 N21(2km&4 RdPts) →S1 D608 dir.Soues

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983



Lévignac 0,6 470,5
Hameau de Pradère  XD42 3,9 474,4

↑N224 (0,3)↑D17↑D9
L'Isle-Joudain  XD924 8,6 483,0 ↑D634 dir.Samatan (16,4) ↑D632 
Samatan / Lombez XD626 21,6 504,6
(Entrée de)   Boulogne s/Gesse 30,5 535,1
XD633 1,1 536,2 ←D633 au Cédez le passage (Café Le Bon Accueil)
Blajan   XD633 / D17 3,8 540,0 →D17 dir A67…
Nizan-S/-Gesse (4,8) / Balesta 9,6 549,6 ↑D17 (11,3) ↑D24
XD817 15,2 564,8 →D817

C LANNEMEZAN   21:43 < C < 17:50 J+1 3,3 568,1 ↑suivre Centre Ville & Capvern/Tarbes
Capvern 6,4 574,5 →D817
Tournay Rd-PtXD20 12,2 586,7 →D817
Barbazan-Debat (Quartier Piétat) 11,2 597,9 ↑D817 
Barbazan-Debat 1,6 599,5 ←D92
Soues 2,0 601,5 →D8E & ←D92
Laloubère 2,0 603,5 →D935 

C LALOUBERE         22:55 < C < 20:00 J+1 0,2 603,7 Arrivée Local UAL Cyclo
D+ Openrunner: 4042m

↑D626 (0,9) ↑D632
←D41G Autres dir.&Tarbes Poids Lourds 

http://www.openrunner.com/index.php?id=9166079
 ►N°d’urgence : pour tous les portables 112 - SAMU 15 - POLICE:17 - POMPIERS:18
 ►EN CAS D'ABANDON IMPERATIF DE PREVENIR L'ORGANISATION: 06 84 67 48 51 ou N°communiqué au départ

→S1 D24 après le panneau "Lévignac"(0,9) & ←D87 dir.Larmont
←D42 dir.Pradère / Léguevin (1,6)→Piste Cyclable //N224 sur 0,7


